裝

訂

線

國立屏東科技大學　函
地址：91201屏東縣內埔鄉老埤村學府路1號
傳　　真：08-7740540
聯 絡 人：孫家泓　08-7703202　#6576
電子郵件：apple126@mail.npust.edu.tw

受文者：國立高雄應用科技大學

發文日期：中華民國104年11月3日

發文字號：屏科大建研字第1041300509號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：觀光產業人才需求座談會議程報名表.doc（觀光產業人才需求座談會議程報名表

.DOC，共1個電子檔案）

主旨：敬邀貴校出席本校、國立臺灣科技大學暨美和學校財團法

人美和科技大學共同辦理「觀光產業人才需求座談會」，

詳如說明，請 查照。

說明：

一、教育部為協助技專校院培育產業所需人才，以學生校外實

習課程銜接就業為導向，並期透過公協會協理契合相對應

之產業學院專班，培育具有實作力及就業力之優質專業人

力為業界所用，特規劃由教育部6個區域產學合作中心邀

集產業與學界代表辦理此次座談會。

二、為能精確掌握人才培育狀況並與產業界進行雙向溝通，敬

請貴校指派觀光、餐旅管理、休閒運動、廚藝烘焙、會展

服務及應用外語等相關科系主任以上層級主管出席會議。

三、敬請貴校准予本次參加人員公差假。

四、旨揭會議訂於104年11月18日(星期三)下午14時30分假高雄

國際會議中心403A會議室召開(地址：高雄市鹽埕區中正

四路274號)，請於104年11月9日（星期一）前完成報名，

詳情參閱附件座談會議程報名表。

正本：各技專校院

副本：本校產學合作中心

第 1 頁 共 2 頁

-864124448

檔　　號：
保存年限：

國立高雄應用科技大學

1041009736　104/11/04

裝

訂

線

電子公文
交 換 章

104/11/03
16:37:33

學術副校長 顏 昌 瑞 代行

第 2 頁 共 2 頁

-864124448

	國立高雄應用科技大學